
  
Uchwała Nr XXXV/230/2008    
Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2008 
      

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r.Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z  2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111) oraz art.188 ust.1 
ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  
i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249 poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, 
Nr 115, poz.791, Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112), Rada Miejska w Rzgowie uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków- z zakresu zadań własnych według załącznika nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się nowe brzmienia załącznika nr 3 :” limity wydatków na wieloletnie 
programy inwestycyjne” oraz załącznika nr  3b -„ plan wydatków inwestycyjnych na 2008 r. ujętych w 
wieloletnim programie inwestycyjnym” do uchwały Nr XIX/107/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z 
dnia18 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rzgów, zmienionej uchwałami: 
XX/113/2008  Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 13 lutego 2008 r.; XXI/121/2008 Rady Miejskiej w 
Rzgowie z dnia 18 marca 2008 r., XXII/143/2008 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 24 kwietnia 2008 
r. Nr XXIII/155/2008 z dnia 06 czerwca 2008 Nr  XXIV/161/2008, z dnia 03 lipca 2008 r. Nr 
XXV/172/2008, z dnia 13 sierpnia 2008 r. Nr XXVII/186/2008,  z dnia 09 września 2008 r.;Nr 
XXX/193/2008  z dnia 28 października 2008r.Nr XXXII/207/2008 z dnia 04 grudnia 2008 r.– w 
sprawie zmian w budżecie gminy Rzgów na rok 2008-będących odpowiednio  załącznikami  nr 2 i nr 
3 do niniejszej uchwały 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Rzgowa.        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w trybie   
zwyczajowo przyjętym. 

 



 
Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXV/230/2008 
Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 
 

 
 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

  
I. Zmiany w planie wydatków budżetowych. 

 
1. Zmniejszenie planu wydatków z zadania inwestycyjnego: ”Przebudowa rowów 

odwadniających”” o kwotę 20.500,00 zł. 
Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie:” Budowa parkingu przy ul. 
Łódzkiej w Rzgowie”  o kwotę 20.500,00 zł. 
Rozdział 60016- drogi publiczne gminne 

 
 
 
 
 
 

Dz. Rozdz § Treść Zmniejszenie  
planu 

wydatków 

Zwiększenie 
planu 

wydatków 

Plan po 
zmianach  

1. 2. 3. 4. 5. 7. 8. 
600   Transport i łączność  20.500,00  20.500,00 5.777.770,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  20.500,00  20.500,00 2.871.500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 20.500,00  20.500,00 2.122.500,00 

    Przebudowa rowów 
odwadniających   

 20.500,00 - 77.500,00 

   Budowa parkingu przy ul. Łódzkiej w 
Rzgowie  

-  20.500,00 389.000,00 

RAZEM:  20.500,00  20.500,00 X 


